
2023 YOKO 第 41 回十日町カップクロスカントリースキー大会 
チームインフォメーション 

 

本大会への参加に際し、下記事項をすべてのチーム関係者へ周知いただくとともに、円滑な大会運営に

ご理解とご協力をお願いいたします。 

記 

１ オフィシャルトレーニングについて 

(1) 3/2(木)  10:00～16:00（コースオープン） 

(2) 3/3(金)  9:00～16:00（コースオープン） 
※天候等により、変更する場合があります。 
※3/2～3/5の大会日程以外の使用の際は、次の URLを参照の上、使用料を納入してください。 
  ↓ 

https://www.city.tokamachi.lg.jp/soshiki/kyoikuiinkai_bunkasportsbu/sportsshinkoka/2/gyomu/1450421065860.html 

２ チーム受付について 

 (1) 時 間   3/4(土)、3/5(日)の２日間とも 6:30～ 

 (2) 場 所   吉田クロスカントリーハウス前「チーム受付」 

 (3) 内 容 

・プログラム、競技ビブ、コーチビブ、参加賞の配布 

・「新型コロナウイルス感染防止対策に係る参加チームチェックリスト」の受領と確認 

３ 使用コースについて 

  Ｂコースを使用予定です。ただし、今後の積雪状況等により変更する場合があります。 

  （後述のチーム代表者会議資料に添付予定） 

４ ＤＮＳ申告及びプログラム訂正の時間並びに競技日程について 

  別途提示するチーム代表者会議資料のとおり（後日ホームページに掲載） 

５ チーム代表者会議について 

  ２日間ともホームページ掲載形式で行います。 

６ 会場内各チームテント設営について 

3/3(金) 9:00～ 【主管が指定するエリアに限る】 

 ※参加チームが相互に配慮し合い、トラブルのないよう整然と設営願います。 
 
 

７ 駐車場について 

  大会期間中は、係員等の指示に従い駐車をお願いします。指定場所以外は駐車厳禁です。 
 ※詳細については、次ページ以降の「駐車場関係連絡事項」を参照願います。 

８ 吉田ふれあいスポーツセンターについて 

(1) 利用時間は、8:30～16:00です。 

(2) １階アリーナ及びトイレは、共用部分として使用可能です。（ストレッチ、簡易休憩等の一時的な使用） 

(3) ２階会議室は「女子更衣室」とします。 

(4) すべての部分において感染防止対策に留意の上、譲り合いながらご利用ください。 
※スキー用具の持込みは厳禁です！ 

    外履きのまま人工芝に入る、雪を落とさずに使用するなど、施設側及び大会後の利用に悪影響を及ぼ
す行為は、今後使用できなくなる場合がありますので、厳に慎むようお願いします。 

９ その他 

 (1) すべての大会関係者（選手、監督・コーチ、応援者、競技役員等）が、別途ホームページに掲載してい

る「新型コロナウイルス感染防災対策事項（Ver.2023-02）」を熟読の上、遵守願います。 

 (2) 参加チーム一覧・エントリーリスト（速報）を添付しますので、エントリー状況の確認をお願いします。 

(3) 大会に関係するエリア内における個人の事故やトラブル等について、必要最低限の応急措置以外、主

催・主管は一切関与しません。 

 

 

 

問合せ先 
十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス 
【メール】 sat@tokamachi-ski.net 【ホームページ】 http://tokamachi-ski.net 
【担 当】 児玉義昭（090-3757-1248） 丸山 剛（090-1663-7294） 

主管で共同テントを設置しますが、広さに限りがありますので、ご利用の際は譲り合いのもと活用ください。 

https://www.city.tokamachi.lg.jp/soshiki/kyoikuiinkai_bunkasportsbu/sportsshinkoka/2/gyomu/1450421065860.html


駐車場関係連絡事項 

 

＜基本事項＞ 

①係員等の指示により整然と駐車願います。円滑な大会運営及び事故防止徹底のため、本内容につ

いて、すべてのチーム関係者に周知徹底をお願いします。 

②県道・市道への無断駐車は、他の交通に支障を来たし非常に危険であることから、十日町警察署

から厳しい指導を受けています。係員等の誘導に従い、必ず指定した駐車場をご利用ください。 

③大会期間中は混雑が懸念されるとともに、感染防止対策の観点からも、来場車両台数の縮減に努

めるよう、各チームからご協力をお願いします。 

④駐車料金は、無料です。 

 

 

＜各駐車場＞  ※位置詳細については、別紙図面を参照してください。 

①第１駐車場：ふれあいスポーツセンター前・・・・・大会・競技役員専用 

  （原則、県道側から詰めて駐車） 

  ※バス等での選手の乗降は不可です。選手の乗降は第５駐車場でお願いします。 

 ※各チームの荷物運搬車の一時的な乗り入れのみ可能です。 

 

②第２駐車場：吉田中学校横・・・・・・・・・普通車・軽自動車 

 

③第３・４駐車場：吉田中学校裏・・・・・・・普通車・軽自動車 

 

④第５駐車場：競技場発着場と県道の間・・・・マイクロバス等専用 

※バス等による選手の乗降は、この第５駐車場でお願いします。 

 

⑤第６駐車場：吉田中学校グラウンド・・・・・普通車・軽自動車 

※重機による圧雪で設定しますが、積雪状況等により設定不可の場合があります。 

 

⑥臨時駐車場：市道ねんど場線・・・・・・・・普通車・軽自動車 

  ※上記②～⑤が満車となった場合など、状況に応じて設定しますので、設定前は駐車厳禁です。 

必ず係員の指示に従ってください。 

 

 

＜そ の 他＞ 

・吉田中学校前（玄関付近）は駐車禁止です。 

・駐車場内等における事故やトラブルについて、主催・主管は一切の責任を負いません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

県道、指定外の市道及び付近の一般住宅には、絶対に駐車しないでください！  
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成年 高校 2・3 1 成年 高校 2・3 1
福 島 1 猪苗代中学校 3 3 6 4 2 6 12

2 猪苗代Met'sｽﾎﾟ少 2 1 3 6 4 1 2 7 13

新 潟 1 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 2 2 1 6 3 1 2 6 12

2 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 3 3 6 1 2 3 9

3 吉田特設ｽｷｰ部 1 1 2 2 1 1 1 5 7
4 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 3 3 1 1 4

5 十日町高校 11 11 22 4 4 8 30
6 川治XC 3 5 2 10 2 2 1 5 15

7 南魚沼JRC 5 1 1 7 3 2 1 1 7 14
8 南小SC 2 2 3 7 2 6 8 15

9 牧XC 1 3 4 1 1 5

10 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 1 2 1 4 1 1 1 1 2 2 8 12
11 矢代JSC 2 1 4 1 8 1 1 2 4 12

12 まつのやま学園 1 2 1 1 5 1 2 3 6 11
13 下条JXC 1 1 1 3 2 1 3 6

14 小出高校 2 2 4 1 1 2 6

15 津南JRC 1 1 3 2 1 8 1 1 2 10

16 十日町総合高校 5 5 10 10
17 まつだいCSC 1 1 1

18 水沢JXC 2 2 1 1 2 4
19 新井高校 5 5 10 2 2 4 14

20 鐙島JSC 1 4 1 1 7 3 2 5 12

21 中郷中学校 2 2 4 1 1 5
22 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4 4 8 2 1 3 11
23 妙高小学校 3 1 1 1 6 1 1 7
24 川西中学校 2 2 2 2 4
25 塩沢中学校 1 2 3 2 2 5
26 大和中学校 1 1 1

27 下条中学校 1 1 2 2 3
28 下早川小学校 1 1 1 1 2 3
29 小千谷連合 1 1 4 6 1 3 4 10

30 六日町中学校 1 1 1
31 南中学校 4 4 2 2 4 8
32 十日町中学校 1 2 3 1 1 4
33 城ｹ丘XC 2 2 1 1 3
34 中郷小ｽｷｰ部 3 3 4 10 2 1 1 1 5 15

35 新井小学校 1 1 1 1 2
36 岡南中学校 1 1 1

長 野 1 飯山高校 12 12 24 9 9 18 42

2 中野立志館高校 5 5 10 2 2 4 14

3 泉台小学校 1 2 3 2 1 3 6
4 小谷中学校 1 2 3 1 1 2 5
5 城北中学校 1 1 1
6 木島小学校 3 1 1 5 1 1 1 3 8
7 木島平中学校 2 2 1 1 3

8 飯山小学校 1 1 2 2
9 山ﾉ内中学校 7 4 11 2 2 13

10 野沢温泉中学校 3 3 3 1 4 7

11 白馬中学校 5 2 7 4 3 7 14

群 馬 1 片品中学校 2 2 2

2 草津中学校 1 1 3 3 4

3 片品小学校ｽﾎﾟ少 1 1 2 1 1 3

学 連 1 法政大学 1 1 2 2 2 4 6
2 東洋大学 1 1 2 2

3 明治大学 1 1 1
4 専修大学 1 1 1

5 中央大学 1 1 2 2

6 早稲田大学 4 4 8 5 5 10 18
7 日本体育大学 3 3 6 6

8 立教大学 1 1 2 2

富 山 1 立野ヶ原SC 1 1 2 2

2 T.A.C Ski Team 1 2 3 3
3 南砺平高校 3 3 6 6 6 12 18

4 高岡工芸高校 1 1 2 2
5 南砺福野高校 1 1 2 1 1 2 4

6 ｲｰｽﾄ･ｸﾛｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1 1

神奈川 1 ｽｷｰｸﾗﾌﾞ･ｶﾒ 1 1 1

岐 阜 1 久々野中学校 1 1 1

2 朝日Jr.XC 1 1 2 1 1 3
3 朝日中学校 1 1 2 1 1 3

4 丹生川中学校 1 2 3 3

大 阪 1 ﾚｲｸ･ﾙｲｰｽﾞ･SC 1 1 1

石 川 1 鶴来高校 1 1 2 2
全 73 所属 59 20 46 48 41 28 32 22 24 320 32 7 25 33 25 23 20 17 21 203 523

2023　YOKO　第41回十日町カップクロスカントリースキー大会　参加一覧

※一部でSAJポイントリストの連盟・所属名又は略称を含む。 （順不同）

連盟等 № 所　　　属

男　　　　　　　子 女　　　　　　　子

総計
SP 小4

小3
以下

計

総　計

計 SP
IND-FR 中学

小6 小5
IND-FR 中学

小6 小5 小4
小3
以下

【速報版】
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　YOKO 第41回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　新潟県十日町市吉田ＣＣ競技場

（男子_Sp-FR）
※所属：SAJポイントリスト登録情報に基づく表記 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ-№20230406〉

1 01306290 3300667 橋本 礼徳 学連 早稲田大学 3 240.28 46.29
2 01306924 3300713 大堰 徳 学連 早稲田大学 2 240.48 56.53
3 01306396 3300669 小林 皓生 学連 中央大学 3 250.00 56.30
4 01305993 3300597 上村 祐輔 学連 日本体育大学 4 266.31 61.58
5 01308118 3300823 池田 遼一 長野 飯山高校 3 271.74 59.33
6 01307167 3300866 山﨑 大翔 学連 早稲田大学 2 277.02 119.33
7 01307918 3300809 小池 駿介 学連 早稲田大学 1 309.86 127.74
8 01306049 3300724 山本 大晴 学連 日本体育大学 4 334.25 259.21
9 01301043 3300467 島田 正叡 富山 立野ヶ原SC - 356.21 154.98
10 01308501 3300905 徳竹 佑哉 長野 中野立志館高校 2 379.39 59.06
11 01303657 3300542 竹原 義之 富山 T.A.C Ski Team - 408.51 131.77
12 01309407 3300881 霜鳥 友作 新潟 新井高校 3 409.01 103.35
13 01308516 3300906 森 稟桜 長野 中野立志館高校 2 409.99 51.06
14 01308914 3300858 津端 一徹 新潟 十日町高校 3 457.10 111.06
15 01308143 3300856 我田 柊 新潟 十日町高校 3 463.02 149.14
16 01306669 3300904 山田 慎之介 学連 法政大学 3 534.23 226.69
17 01308479 3300894 笠間 莉斗 長野 飯山高校 2 558.32 161.38
18 01309791 3300926 春日 喜行 新潟 十日町高校 2 559.12 171.55
19 01308918 3300887 串橋 祐次郎 長野 飯山高校 2 559.31 155.27
20 01308027 3300884 堀米 結丸 長野 飯山高校 3 567.90 196.99
21 01308502 3300883 宮入 俊輔 長野 長野県中野立志館高校 2 570.67 163.50
22 01309870 3300922 樋口 虎多朗 新潟 十日町総合高校 2 601.58 205.41
23 01308755 3300924 佐藤 泉起 新潟 十日町高校 2 603.75 214.28
24 01308130 3300855 佐藤 めだる 新潟 十日町高校 3 607.31 189.26
25 01308036 3300891 沼田 渉聖 長野 飯山高校 3 607.99 168.76
26 01309420 3300923 細矢 淳之介 新潟 十日町高校 2 614.22 201.30
27 01308510 3300888 岡田 滉樹 長野 飯山高校 2 634.37 115.09
28 01308505 3300893 大日方 彩吹 長野 飯山高校 2 644.53 179.66
29 01308521 3300885 久保田 八雲 長野 飯山高校 2 653.32 203.79
30 01309792 3300925 宮澤 凪 新潟 十日町高校 2 671.30 207.27
31 01309417 3300921 押木 遥音 新潟 十日町総合高校 2 746.65 269.14
32 01308498 3300919 佐藤 汰祐 長野 中野立志館高校 2 756.32 261.54
33 01308764 3300857 星名 恒輝 新潟 十日町高校 3 865.24 228.69
34 01309795 3300911 岡田 幸也 新潟 新井高校 2 872.76 223.37
35 01308875 3300882 山口 蓮太 石川 鶴来高校 2 110.97
36 01309042 3300954 前田 志颯 長野 飯山高校 1 153.11
37 01306044 3300737 山﨑 凌 学連 東洋大学 4 153.70
38 01306056 3300616 小俣 尚悟 学連 日本体育大学 4 161.83
39 01308497 3300917 黒岩 桔平 長野 中野立志舘高校 2 167.28
40 01309405 3300990 岡田 龍介 新潟 新井高校 1 177.97
41 01309085 3300956 大宮 魁和 長野 飯山高校 1 211.39
42 01308974 3300945 富井 福太 長野 飯山高校 1 223.46
43 01309948 3300973 笠原 康暉 新潟 十日町高校 1 254.88
44 01308959 3300955 栗林 虎太郎 長野 飯山高校 1 255.07
45 01309372 3300991 米川 昊輝 新潟 新井高校 1 266.02
46 01310199 3300971 江村 龍 新潟 十日町高校 1 285.11
47 01310197 3300993 齋木 凰 新潟 十日町総合高校 1 386.65
48 01309048 3300989 後藤 涼祐 新潟 新井高校 1 408.58
49 01309115 3300987 小堺 陽日 新潟 十日町総合高校 1 423.27
50 01309415 3300972 佐藤 五輪 新潟 十日町高校 1 441.29
51 01307461 3300794 西澤 来波 学連 立教大学 1 517.98
52 01310196 3300994 山田 志成 新潟 十日町総合高校 1 575.43

2023/2/23現在

学年
FIS_SP
ﾎﾟｲﾝﾄ

SAJ_SP
ﾎﾟｲﾝﾄ

#
SAJ競技者
登録№

FIS競技者
登録№

氏　　名 県連盟 所　　属
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（男子_Sp-FR）
※所属：SAJポイントリスト登録情報に基づく表記 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ-№20230406〉

2023/2/23現在

学年
FIS_SP
ﾎﾟｲﾝﾄ

SAJ_SP
ﾎﾟｲﾝﾄ

#
SAJ競技者
登録№

FIS競技者
登録№

氏　　名 県連盟 所　　属

53 01308300 3301001 山本 恵大 富山 南砺平高校 3 1332.55
54 01309796 佐藤 悠宇 新潟 小出高校 2 1175.53
55 01309864 内山 伊吹 新潟 小出高校 2 2151.26
56 01308799 島田 知来 富山 富山県立高岡工芸高等学校 2 2909.04
57 01309406 山田 羽琉 富山 南砺福野高校 2
58 01310412 山田 岳瑠 富山 南砺平高校 1
59 01310413 河口 禄耶 富山 南砺平高校 2
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　YOKO 第41回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　新潟県十日町市吉田ＣＣ競技場

（女子_Sp-FR）
※所属：SAJポイントリスト登録情報に基づく表記 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ-№20230406〉

1 01307655 3305363 中島 果歩 学連 早稲田大学 1 261.83 56.01
2 01306677 3305347 本田 千佳 学連 早稲田大学 3 266.65 69.93
3 01308029 3305398 山﨑 優風 長野 飯山高校 3 289.89 76.22
4 01308030 3305407 山本 真優 長野 長野県中野立志館高校 3 303.33 78.64
5 01307456 3305383 鎌倉 春音 学連 早稲田大学 1 312.03 79.17
6 01307600 3305362 山田 智子 学連 早稲田大学 1 356.73 94.14
7 01308511 3305458 佐藤 笑瑠 長野 中野立志館高校 2 447.44 140.60
8 01306285 3305328 今溝 陽名子 学連 早稲田大学 3 448.70 675.54
9 01308507 3305448 小坂 璃彩 長野 飯山高校 2 468.85 128.70
10 01308766 3305462 宮下 美幸 新潟 新井高校 2 540.04 195.01
11 01308123 3305418 江村 七海 新潟 十日町高校 3 561.60 164.47
12 01308288 3305408 鈴木 もえ 長野 飯山高校 3 591.95 225.09
13 01308299 3305475 宮﨑 美樹 富山 南砺平高校 3 629.66 229.68
14 01308774 3305467 渡邉 琴葉 新潟 十日町高校 2 653.34 204.92
15 01308047 3305414 佐藤 遥 長野 飯山高校 3 701.96 204.57
16 01308997 3305484 松沢 意 長野 飯山高校 1 98.00
17 01309166 3305491 牧田 鈴葉 新潟 十日町高校 1 145.50
18 01308966 3305477 髙橋 幸由実 長野 飯山高校 1 169.08
19 01308950 3305487 野口 愛莉 長野 飯山高校 1 177.55
20 01308969 3305483 髙橋 実楽 長野 飯山高校 1 188.27
21 01309117 3305476 小島 弥星 長野 飯山高校 1 190.51
22 01308138 3305382 増田 青空 学連 法政大学 1 213.04
23 01307639 3305471 本多 来依 学連 法政大学 1 213.17
24 01308753 3305466 小林 華乃 新潟 十日町高校 2 233.75
25 01308798 3305506 大瀬 千恵美 富山 南砺平高校 1 325.20
26 01309253 3305500 羽深 沙彩 新潟 新井高校 1 370.14
27 01309137 3305505 山﨑 彩羽 富山 南砺平高校 1 447.32
28 01309268 樺澤 ひまり 新潟 小出高校 2 257.74
29 01308802 山本 茉由子 富山 南砺福野高校 2 300.77
30 01309494 野原 こより 富山 南砺平高校 3 326.08
31 01309897 石黒 有由 富山 南砺平高校 2 6794.24
32 01309896 板橋 七々瀬 富山 南砺平高校 2

2023/2/23現在

学年
FIS_SP
ﾎﾟｲﾝﾄ

SAJ_SP
ﾎﾟｲﾝﾄ

#
SAJ競技者
登録№

FIS競技者
登録№

氏　　名 県連盟 所　　属
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　YOKO 第41回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　新潟県十日町市吉田ＣＣ競技場

（男子_Ind-FR）
※所属：SAJポイントリスト登録情報に基づく表記 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ-№20230406〉

1 01306049 3300724 山本 大晴 学連 日本体育大学 4 49.15 12.48
2 01306924 3300713 大堰 徳 学連 早稲田大学 2 51.70 26.77
3 01307167 3300866 山﨑 大翔 学連 早稲田大学 2 60.34 28.12
4 01306396 3300669 小林 皓生 学連 中央大学 3 68.22 48.56
5 01308118 3300823 池田 遼一 長野 飯山高校 3 68.87 27.77
6 01307918 3300809 小池 駿介 学連 早稲田大学 1 70.69 37.00
7 01305993 3300597 上村 祐輔 学連 日本体育大学 4 71.30 36.90
8 01306290 3300667 橋本 礼徳 学連 早稲田大学 3 80.51 38.27
9 01307094 3300725 坂井 冠太 学連 専修大学 2 90.19 36.69
10 01303657 3300542 竹原 義之 富山 T.A.C Ski Team - 90.78 52.94
11 01307099 3300727 関 綜一郎 学連 明治大学 2 90.92 48.62
12 01308875 3300882 山口 蓮太 石川 鶴来高校 2 106.62 52.70
13 01308501 3300905 徳竹 佑哉 長野 中野立志館高校 2 107.04 57.82
14 01308516 3300906 森 稟桜 長野 中野立志館高校 2 107.41 64.24
15 01308143 3300856 我田 柊 新潟 十日町高校 3 111.29 53.18
16 01301043 3300467 島田 正叡 富山 立野ヶ原SC - 112.81 75.54
17 01308918 3300887 串橋 祐次郎 長野 飯山高校 2 119.15 86.29
18 01308027 3300884 堀米 結丸 長野 飯山高校 3 120.62 61.38
19 01306669 3300904 山田 慎之介 学連 法政大学 3 120.87 88.27
20 01304194 3300589 宮木 凌 富山 T.A.C Ski Team - 132.96 90.48
21 01309407 3300881 霜鳥 友作 新潟 新井高校 3 139.01 71.31
22 01308914 3300858 津端 一徹 新潟 十日町高校 3 141.78 92.49
23 01309420 3300923 細矢 淳之介 新潟 十日町高校 2 148.90 86.34
24 01308497 3300917 黒岩 桔平 長野 中野立志舘高校 2 150.46 92.28
25 01309791 3300926 春日 喜行 新潟 十日町高校 2 152.57 89.10
26 01308130 3300855 佐藤 めだる 新潟 十日町高校 3 154.24 110.48
27 01306044 3300737 山﨑 凌 学連 東洋大学 4 154.78 77.25
28 01308510 3300888 岡田 滉樹 長野 飯山高校 2 163.44 95.82
29 01308505 3300893 大日方 彩吹 長野 飯山高校 2 164.00 113.51
30 01308479 3300894 笠間 莉斗 長野 飯山高校 2 167.92 107.63
31 01308036 3300891 沼田 渉聖 長野 飯山高校 3 169.34 97.12
32 01308521 3300885 久保田 八雲 長野 飯山高校 2 179.18 121.13
33 01308764 3300857 星名 恒輝 新潟 十日町高校 3 189.42 156.48
34 01309405 3300990 岡田 龍介 新潟 新井高校 1 191.31 74.68
35 01308502 3300883 宮入 俊輔 長野 長野県中野立志館高校 2 201.04 165.59
36 01305503 3300710 宮木 海 富山 ｲｰｽﾄ･ｸﾛｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 220.77 401.69
37 01309415 3300972 佐藤 五輪 新潟 十日町高校 1 224.95 128.76
38 01309792 3300925 宮澤 凪 新潟 十日町高校 2 228.71 164.83
39 01309795 3300911 岡田 幸也 新潟 新井高校 2 232.92 148.11
40 01306056 3300616 小俣 尚悟 学連 日本体育大学 4 238.42 192.62
41 01309042 3300954 前田 志颯 長野 飯山高校 1 246.94 107.65
42 01309417 3300921 押木 遥音 新潟 十日町総合高校 2 247.99 205.03
43 01309870 3300922 樋口 虎多朗 新潟 十日町総合高校 2 252.78 172.68
44 01307461 3300794 西澤 来波 学連 立教大学 1 253.74 510.41
45 01308755 3300924 佐藤 泉起 新潟 十日町高校 2 255.61 219.70
46 01309372 3300991 米川 昊輝 新潟 新井高校 1 260.88 145.70
47 01308498 3300919 佐藤 汰祐 長野 中野立志館高校 2 264.36 187.40
48 01309085 3300956 大宮 魁和 長野 飯山高校 1 269.96 278.27
49 01309115 3300987 小堺 陽日 新潟 十日町総合高校 1 280.28 671.26
50 01309048 3300989 後藤 涼祐 新潟 新井高校 1 281.22 176.91
51 01309948 3300973 笠原 康暉 新潟 十日町高校 1 302.56 276.62
52 01308959 3300955 栗林 虎太郎 長野 飯山高校 1 305.16 167.75

県連盟
SAJ競技者
登録№

#
FIS競技者
登録№

氏　　名

2023/2/23現在

学年
FIS_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

所　　属
SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ
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（男子_Ind-FR）
※所属：SAJポイントリスト登録情報に基づく表記 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ-№20230406〉

県連盟
SAJ競技者
登録№

#
FIS競技者
登録№

氏　　名

2023/2/23現在

学年
FIS_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

所　　属
SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

53 01310199 3300971 江村 龍 新潟 十日町高校 1 328.58 209.43
54 01310196 3300994 山田 志成 新潟 十日町総合高校 1 367.14 1900.00
55 01310197 3300993 齋木 凰 新潟 十日町総合高校 1 384.68 2347.68
56 01308974 3300945 富井 福太 長野 飯山高校 1 387.69 307.70
57 01308300 3301001 山本 恵大 富山 南砺平高校 3 145.62
58 01309796 佐藤 悠宇 新潟 小出高校 2 135.23
59 01308799 島田 知来 富山 富山県立高岡工芸高等学校 2 279.03
60 01309406 山田 羽琉 富山 南砺福野高校 2 296.66
61 01309864 内山 伊吹 新潟 小出高校 2 304.85
62 01310413 河口 禄耶 富山 南砺平高校 2 744.46
63 01310412 山田 岳瑠 富山 南砺平高校 1 786.57
64 01304492 福井 隆広 大阪 ﾚｲｸ･ﾙｲｰｽﾞ･SC - 1428.11
65 01310326 渡辺 郁夫 新潟 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ -
66 01310630 酒井 宏和 神奈川 ｽｷｰｸﾗﾌﾞ･ｶﾒ -
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　YOKO 第41回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　新潟県十日町市吉田ＣＣ競技場

（女子_Ind-FR）
※所属：SAJポイントリスト登録情報に基づく表記 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ-№20230406〉

1 01307456 3305383 鎌倉 春音 学連 早稲田大学 1 80.37 41.04
2 01306677 3305347 本田 千佳 学連 早稲田大学 3 85.03 42.11
3 01308029 3305398 山﨑 優風 長野 飯山高校 3 92.51 47.64
4 01307600 3305362 山田 智子 学連 早稲田大学 1 101.27 74.08
5 01308030 3305407 山本 真優 長野 長野県中野立志館高校 3 102.69 44.41
6 01307655 3305363 中島 果歩 学連 早稲田大学 1 113.02 67.30
7 01308507 3305448 小坂 璃彩 長野 飯山高校 2 147.11 81.67
8 01306285 3305328 今溝 陽名子 学連 早稲田大学 3 152.59 523.33
9 01308123 3305418 江村 七海 新潟 十日町高校 3 167.38 96.20
10 01308288 3305408 鈴木 もえ 長野 飯山高校 3 173.36 120.57
11 01309166 3305491 牧田 鈴葉 新潟 十日町高校 1 174.21 404.59
12 01308511 3305458 佐藤 笑瑠 長野 中野立志館高校 2 179.39 97.54
13 01308997 3305484 松沢 意 長野 飯山高校 1 184.41 63.75
14 01308299 3305475 宮﨑 美樹 富山 南砺平高校 3 189.20 80.27
15 01308766 3305462 宮下 美幸 新潟 新井高校 2 197.52 112.73
16 01308047 3305414 佐藤 遥 長野 飯山高校 3 216.14 134.75
17 01308774 3305467 渡邉 琴葉 新潟 十日町高校 2 225.29 171.98
18 01308969 3305483 髙橋 実楽 長野 飯山高校 1 232.60 123.92
19 01308950 3305487 野口 愛莉 長野 飯山高校 1 250.89 132.76
20 01309117 3305476 小島 弥星 長野 飯山高校 1 262.95 137.89
21 01307639 3305471 本多 来依 学連 法政大学 1 264.00 145.95
22 01308966 3305477 髙橋 幸由実 長野 飯山高校 1 268.54 117.14
23 01308138 3305382 増田 青空 学連 法政大学 1 288.99 134.92
24 01308753 3305466 小林 華乃 新潟 十日町高校 2 302.41 138.07
25 01309137 3305505 山﨑 彩羽 富山 南砺平高校 1 372.25 170.76
26 01309253 3305500 羽深 沙彩 新潟 新井高校 1 413.97 317.76
27 01308798 3305506 大瀬 千恵美 富山 南砺平高校 1 830.79 179.00
28 01308802 山本 茉由子 富山 南砺福野高校 2 92.29
29 01309494 野原 こより 富山 南砺平高校 3 126.55
30 01309268 樺澤 ひまり 新潟 小出高校 2 167.58
31 01309897 石黒 有由 富山 南砺平高校 2 283.65
32 01309896 板橋 七々瀬 富山 南砺平高校 2 417.58

2023/2/23現在

学年
FIS_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

#
SAJ競技者
登録№

FIS競技者
登録№

氏　　名 県連盟 所　　属
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　YOKO 第41回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレース関連エントリー状況一覧

【開催地】　新潟県十日町市吉田ＣＣ競技場

（中学男子_Ind-FR）
※SAJ登録者のｽﾀｰﾄﾘｽﾄ・ﾘｻﾞﾙﾄ「所属」：「ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ所属」表記となる予定 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ-№20230406〉

1 01310015 樋口 幹都 新潟 まつのやま学園 まつのやま学園 2
2 佐藤 秀斗 新潟 まつのやま学園 1
3 佐藤 快翔 新潟 まつのやま学園 1
4 田中 智樹 新潟 塩沢中学校 2
5 関 倫太朗 新潟 塩沢中学校 1
6 石坂 陽太 新潟 塩沢中学校 1
7 01309616 坂詰 真吾 新潟 岡南中学校 ﾆｲｶﾞﾀJHSCCｽｷｰﾁｰﾑ 3
8 01309990 根津 和弘 新潟 下条中学校 十日町市立下条中学校 1
9 01309994 相崎 基 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 十日町市立吉田中学校 2 817.72
10 01310474 齋木 宝 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 十日町市立吉田中学校 2
11 小海 楽空 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2
12 01310446 児玉 明謙 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 十日町市立吉田中学校 1
13 小山 総志 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2
14 01310445 春日 蒼生 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 十日町市立吉田中学校 1
15 野上 陽翔 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
16 野上 誓海 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
17 01309915 長瀬 歩歌朗 岐阜 久々野中学校 久々野中学校 2 1132.05
18 斉藤 成生 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 1
19 佐藤 裕聡 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 1
20 星野 悠登 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 1
21 01309434 黒岩 佳佑 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 3 469.78
22 01309433 大山 陽生 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 3 490.96
23 01309429 川邊 暖太 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 3 597.32
24 01309541 岩下 聖実 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 3 792.86
25 01309430 池田 大輝 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 3 716.90
26 01309812 山口 渡史樹 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 2
27 01309805 金井 珀人 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 2 1844.14
28 01310271 川邊 陽太 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 1
29 01310315 青木 克仁 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 1
30 01310209 山本 夏芽 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 1
31 01310584 室井 伶音 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 1
32 01309659 小林 周太郎 新潟 十日町中学校 十日町中学校 3 1932.92
33 阿部 壮一朗 新潟 十日町中学校 1
34 小林 勇之介 新潟 十日町中学校 1
35 01310451 原 明優 新潟 小千谷連合 新潟JHSCCｽｷｰﾁｰﾑ 1
36 01310419 間野 晃 新潟 小千谷連合 新潟JHSCCｽｷｰﾁｰﾑ 1
37 01310352 西脇 勘太朗 新潟 小千谷連合 新潟JHSCCｽｷｰﾁｰﾑ 1
38 上村 哲大 新潟 小千谷連合 2
39 01310418 品田 京平 新潟 小千谷連合 新潟JHSCCｽｷｰﾁｰﾑ 1
40 01309811 細澤 蒼太 長野 小谷中学校 小谷中学校 2
41 01310285 上川 凌佑 長野 小谷中学校 小谷中学校 1
42 01310221 石川 和歩 長野 小谷中学校 小谷中学校 1
43 金澤 崇眞 新潟 水沢JXC 3
44 金澤 巧真 新潟 水沢JXC 2
45 山田 波玖 新潟 川西中学校 1
46 星名 康希 新潟 川西中学校 1
47 01310548 山口 志穏 群馬 草津中学校 草津中学校 1
48 01310000 上村 貫太 新潟 大和中学校 南魚沼市立大和中学校 2
49 01309943 岡田 幸輝 新潟 中郷中学校 中郷中学校 2 762.06
50 01310356 宮尾 大稀 新潟 中郷中学校 中郷中学校 2
51 01310366 相浦 友哉 新潟 中郷中学校 新潟JHSCCｽｷｰﾁｰﾑ 1
52 竹内 颯汰 新潟 中郷中学校 1
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53 01310398 五十嵐 永遠 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 2 490.89
54 01310012 大川原 楓 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 2 519.76
55 01310292 日出山 琥斗 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 2 401.20
56 01310287 星 柊斗 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 1 364.57
57 01310291 渡部 湧斗 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 1
58 01310290 小檜山 悠斗 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 1
59 01309899 長瀬 比呂 岐阜 朝日中学校 朝日中学校 2 1147.38
60 01310318 森下 大翔 岐阜 朝日中学校 朝日中学校 1
61 宮﨑 出 新潟 津南JRC 1
62 01310408 若井 陸 新潟 津南JRC 津南中学校 2
63 01309639 丸山 由利 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 3 924.68
64 01309584 池内 大翔 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 3
65 01310353 庭野 航大 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 2
66 01309919 富井 陸 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 2
67 01309610 花澤 楓也 長野 白馬中学校 白馬中学校 3 663.4
68 01309818 前田 怜和 長野 白馬中学校 白馬中学校 2 1563.51
69 01309804 山田 縁美 長野 白馬中学校 白馬中学校 2 2072.50
70 01310282 小山 廉斗 長野 白馬中学校 白馬中学校 1
71 01309862 飯森 春人 長野 白馬中学校 白馬中学校 2
72 01310208 松沢 迅 長野 白馬中学校 白馬中学校 1
73 01309831 安養 壇 長野 白馬中学校 白馬中学校 2
74 01309512 桑原 颯希 群馬 片品中学校 片品中学校 3 1163.55
75 01309911 吉野 碧紀 群馬 片品中学校 片品中学校 2
76 01310170 米川 颯真 新潟 牧XC 牧中学校 2
77 01309603 駒村 隼 新潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 妙高高原中学校 3 643.90
78 01310332 宮下 幸大 新潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 妙高高原中学校 1
79 01310331 桑山 尭士 新潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 妙高高原中学校 1
80 01309464 小田切 丈 長野 木島平中学校 木島平中学校 3 1969.57
81 01309840 山本 隆太 長野 木島平中学校 木島平中学校 2
82 01309841 森 星七 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 2 717.20
83 01309835 畔上 蒼野 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 2 904.53
84 01309814 池田 旭陽 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 2
85 01310448 小嶋 心哉 新潟 矢代JSC 新井中 1
86 01310447 田中 晟悟 新潟 矢代JSC 新井中 1
87 上平 崇士郎 岐阜 丹生川中学校 1
88 阪口 漣 岐阜 丹生川中学校 1
89 朝田 寛太 岐阜 丹生川中学校 2
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1 山賀 柚夏 新潟 まつだいCSC 1
2 01309632 福原 優香 新潟 まつのやま学園 まつのやま学園 3 150.59
3 滝沢 紗知 新潟 まつのやま学園 1
4 南雲 愛優 新潟 まつのやま学園 1
5 01310376 内田 埜英留 新潟 塩沢中学校 新潟JHSCCｽｷｰﾁｰﾑ 2
6 江口 椛葉 新潟 塩沢中学校 2
7 村山 紗和 新潟 下条中学校 2
8 渡邉 美心都 新潟 下条中学校 2
9 01310198 丸山 萠衣 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 十日町市立吉田中学校 3 1871.02
10 01310473 村山 羽菜 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 十日町市立吉田中学校 1
11 久保田 理彩 新潟 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2
12 星野 結衣 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 1
13 01309827 笠原 れい 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 2 898.24
14 01309432 宮入 彩愛 長野 山ﾉ内中学校 山ﾉ内中学校 3 578.31
15 本田 まほ 新潟 十日町中学校 1
16 01310401 藤巻 伶菜 新潟 小千谷連合 新潟大学附属長岡中学校 1
17 01309942 冨澤 日和 新潟 小千谷連合 小千谷市立南中学校 2 1225.30
18 01310531 小池 美紅 新潟 小千谷連合 新潟JHSCCｽｷｰﾁｰﾑ 1
19 01310402 川上 珠生 新潟 小千谷連合 小千谷市立南中学校 1
20 01310284 松澤 美里 長野 小谷中学校 小谷中学校 1
21 01309439 宮澤 結宇 長野 小谷中学校 小谷中学校 3
22 01310211 木内 絢花 長野 城北中学校 城北中学校 1
23 01310629 富井 千尋 新潟 水沢JXC ﾆｲｶﾞﾀｼﾞｭﾆｱﾊｲｽｸｰﾙｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰﾁｰﾑ 2
24 金澤 由花 新潟 水沢JXC 1
25 小海 心優 新潟 川西中学校 2
26 渡貫 芽依 新潟 川西中学校 2
27 01309550 大塚 柚季 群馬 草津中学校 草津中学校 3 873.73
28 01310141 村田 彩夏 群馬 草津中学校 草津中学校 2 903.35
29 01310142 齋藤 陽茉里 群馬 草津中学校 草津中学校 2 1693.86
30 岡田 千穂 新潟 中郷中学校 1
31 01309450 安部 花穏 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 3 186.17
32 01309782 古内 奏南 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 3 263.20
33 01309856 六角 奏虹 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 2 269.32
34 01309858 小川 陽向 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 2 807.94
35 01310289 笠間 菜瑠 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 1 520.59
36 01310288 村澤 心都 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 1 617.41
37 01310327 三橋 心音 岐阜 朝日中学校 朝日中学校 1
38 01309536 久保田 美有 新潟 津南JRC 津南中学校 3 712.93
39 01309585 松澤 柚葵 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 3 203.59
40 01310340 小林 由奈 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 1
41 01310341 阿部 杏菜 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 1
42 01309589 髙橋 佳歩 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 3
43 01309523 高橋 陽和 長野 白馬中学校 白馬中学校 3 547.11
44 01310222 松井 暖果 長野 白馬中学校 白馬中学校 1
45 01309620 佐々木 璃子 長野 白馬中学校 白馬中学校 3
46 01310224 山崎 真桜 長野 白馬中学校 白馬中学校 1
47 01309898 松中 叶 長野 白馬中学校 白馬中学校 2 1072.36
48 01310205 林 真穂 長野 白馬中学校 白馬中学校 1
49 01309442 齋藤 京果 長野 白馬中学校 白馬中学校 3
50 01309602 岸本 和奏 新潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 妙高高原中学校 3 896.33
51 01310330 後藤 ゆいか 新潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 妙高高原中学校 1
52 01309833 森 美心 長野 木島平中学校 木島平中学校 2 749.04
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53 01309802 川村 美沙都 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 2 595.90
54 01309819 河野 若穂 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 2
55 01309809 富井 和歩子 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 2
56 01310239 荻原 咲良 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 1
57 01310433 相浦 依莉紗 新潟 矢代JSC 新潟JHSCCｽｷｰﾁｰﾑ 1
58 今成 結菜 新潟 六日町中学校 1


